BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 411/QĐ-BNN-XD
	Hà Nội, ngày 08 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU RÀ PHÁ BOM MÌN, VẬT NỔ DỰ ÁN CỐNG THỦ BỘ THUỘC QUY HOẠCH THỦY LỢI CHỐNG NGẬP ÚNG KHU VỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008;
Căn cứ Luật Xây dựng, Luật đấu thầu và Luật sửa đổi một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản;
Căn cứ các nghị định: số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009, số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009, số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Căn cứ quyết định số 2892/QĐ-BNN-XD ngày 29/10/2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT phê duyệt dự án đầu tư XDCT Cống Thủ Bộ;
Xét đề nghị của Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 9 tại Tờ trình số 61/TT/BQL9 ngày 15/02/2011 và Báo cáo thẩm định của Cục Quản lý xây dựng công trình,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu rà phá bom mìn, vật nổ dự án Cống Thủ Bộ thuộc Quy hoạch chống ngập úng khu vực Thành phố Hồ Chí Minh như sau:

1. Tên gói thầu: Rà phá bom mìn dự án Cống Thủ Bộ (gói TB/RPBM);

2. Giá gói thầu: 5.000.000.000 đồng (năm tỷ đồng);

3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách Nhà nước;

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu;

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý I/2011;

6. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá;

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng;

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng công trình, Giám đốc Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 9 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Kho bạc Nhà nước TP. Hồ Chí Minh;
- Ban 9;
- Lưu: VT, PC, QLXDCT (HN, B2).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng